

NEW HAIR ApS

Østerbrogade 19C
8722 Hedensted

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2021

Pia Hallgreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEW HAIR ApS
Østerbrogade 19C
8722 Hedensted

e-mailadresse: info@newhairweb.dk

CVR-nr: 15208171

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i det forløbne år har været tilfredsstillende. Årets overskud på kr. 21.605 må betegnes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stabil udvikling i 2021/2022 og man forventer derfor en tilfredsstillende omsætning samt resultat.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		486.783	521.503
Personaleomkostninger	1	-454.541	-414.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.227	-3.227
Resultat af ordinær primær drift		29.015	103.880
Andre finansielle omkostninger		-462	-973
Ordinært resultat før skat		28.553	102.907
Skat af årets resultat	2	-6.948	-25.186
Årets resultat		21.605	77.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		21.605	22.421
I alt		21.605	77.721
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.380	122.380
Indretning af lejede lokaler		6.454	9.681
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		27.000	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt		155.834	159.061
Anlægsaktiver i alt		155.834	159.061
Fremstillede varer og handelsvarer		55.804	90.532
Varebeholdninger i alt		55.804	90.532
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		12.731	12.362
Periodeafgrænsningsposter		5.428	5.083
Tilgodehavender i alt		18.159	17.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.586	43.586
Værdipapirer og kapitalandele i alt		43.586	43.586
Likvide beholdninger		174.521	60.953
Omsætningsaktiver i alt		292.070	212.516
AKTIVER I ALT		447.904	371.577

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		84.127	62.522
Forslag til udbytte		0	55.300
Egenkapital i alt		209.127	242.822
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.723	13.868
Skyldig selskabsskat		24.597	17.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.428	96.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29	708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.777	128.755
Gældsforpligtelser i alt		238.777	128.755
PASSIVER I ALT		447.904	371.577

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	477690	406422
Regulering skyldig løn	-33000	33000
Lønrefusion	-4405	-3484
Kompensation Covid19	-	-31777
Andre omkostninger til social sikring	14256	10235
	<u>454541</u>	<u>414396</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	7004	17649
Ændring af udskudt skat	-56	7537
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6948</u>	<u>25186</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I posten andre driftsindtægter, der er indeholdt i bruttoresultat, indgår modtagne tilskud fra kompensationsordninger for Covid19.

Der er i regnskabsåret 2020/21 modtaget kr. 89.898 i lønkompensation samt kr. 11.859 i kompensation for faste omkostninger.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank A/S kr. 0 er der udstedet et ejerpantebrev på kr. 100.000 med pant i goodwill og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 122.380 pr. 30/6 2021.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret